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

KT

PH

ET

2H+KT
35,5 m2

JK/PK

PORRASHUONE

MHMH

MH

MH MH MH MH

MH

OH

OH OH OH OH

KT

KT
KT KT

KT

ET

ET

ET ET

ET

VHVH

PH

PHPH

PH

PH

S

S

S

S

WC

MH

MHOH

KT

PH

ET

(
S

UTISALEKEV
RAP

)S
UA

RAV 

2H+KT 35,5 m2

Asunto A6
Asunto A12
Asunto A18
Asunto A24

P

Pohjapiirustus 2.krs 1:500

3
Kalliomäenkaari 3, 01150 Söderkulla

2. kerros
3. kerros
4. kerros
5. kerros

Asunnon pohjakuva

2H+KT  35,5 m2

Asunto A6	 2. kerros
Asunto A12 	 3. kerros
Asunto A18 	 4. kerros
Asunto A24 	 5. kerros

Kodin tehokkaita 
neliöitä jatkaa parveke
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Asunto A11
Asunto A17
Asunto A23
Asunto A29

P

3

Pohjapiirustus 2.krs 1:500

Kalliomäenkaari 3, 01150 Söderkulla

2. kerros
3. kerros
4. kerros
5. kerros

Asunnon pohjakuva

4–5H+KT+S  89,5 m2

Asunto A11	 2. kerros
Asunto A17 	 3. kerros
Asunto A23 	 4. kerros
Asunto A29 	 5. kerros

Avarassa perheasunnossa  
on hyvin toimivat tilaratkaisut
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Rakennustapaseloste 

Yleistä	 Asunto Oy Sipoon Kalliomäenkaari 3 on omalle tontille rakennettava asuinker-
rostaloyhtiö. Huoneistoja yhtiössä on 29 kpl, joiden yhteenlaskettu asuinpinta-ala 
on 1 642 m2.

	 Rakennuspaikka: Sipoo 753/Kalliomäki 419/590/1. Tontin pinta-ala on 2 264 m2

	 Kohteen osoite: Kalliomäenkaari 3, 01150 Söderkulla

	 Energialuokka: A (2018)

Piha-alueet ja paikoitus	 Kohteessa on 25 autopaikkaa. Näistä 1 kpl on liikuntaesteisen autopaikka. Kaikilla 
autopaikoilla on latauspisteet, jotka on toteutettu maksimissaan 3,6 kW lataus-
tehon mahdollistavilla schuko-pistokkeilla ja näitä voidaan käyttää myös auton 
lämmittämiseen. Latausasemien suurin mahdollinen latausteho voi vaihdella 
kokonaiskuormitustilanteesta riippuen.

	 Pihan liikennöintialueet ja autopaikat päällystetään asfaltilla. Sisäänkäynnin edus-
talla on betonikiveys. Piha-alueelle sijoitetaan pihavarusteet pihasuunnitelman 
mukaisesti. Nurmikot ja istutukset tehdään pihasuunnitelman mukaisesti.

Rakenteet ja julkisivut	 Ulkoseinät ja kantavat seinät tehdään betonirunkoisina. Julkisivumateriaaleina 
ovat maalattu betoni ja osittain rappaus. Huoneistojen väliset seinät tehdään 
teräsbetonista. Välipohjat ja yläpohja ovat ontelolaattarakenteiset. Vesikattora-
kenteet ovat puuta ja vesikatteena on peltikate. Alapohja tehdään maanvaraisena 
rakenteena. Porrashuoneessa on hissi ja betonirakenteinen porras. Alapohjan ryö-
mintätilan huoltoluukut sijaitsevat seinärakenteissa. Asuinhuoneiden väliseinät 
ovat pääosin kevytrakenteisia kipsilevyseiniä. Märkätilojen seinät ovat pääosin 
kivirakenteisia.

Ikkunat ja ovet	 Ikkunat ovat kolminkertaisia sisään aukeavia MSE-tyyppisiä puualumiini-ikku-
noita. Ikkunat varustetaan sälekaihtimilla. Asuntojen huoneisto-ovet ovat puu-
runkoisia viilupintaisia umpiovia. Yhteistilojen ovet ovat pääosin metalliovia. Välio-
vet ovat maalattuja sileitä laakaovia. Löylyhuoneiden ovet ovat lasiovia.

Parvekkeet	 Parvekkeet ovat betonielementtirakenteisia. Kaide-elementit ovat metalli-lasi-
rakenteiset. Parvekekaiteiden yläosaan voidaan lisätyönä asentaa lisähintainen 
avattava lasitus.
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ASUNTOJEN PINTAKÄSITTELYT, KALUSTEET, VARUSTEET JA LAITTEET

Yleistä	 Asuntoihin kuuluvat tilat sekä kalusteet ja niiden sijainti on esitetty pohjapiirus-
tuksissa ja erillisissä kalustesuunnitelmissa. Asuintilojen lattiat ovat vinyyliä, kos-
teat tilat keraamista laattaa ja keittiön kalustevälit laminaattilevyä. Tarkat mate-
riaali- ja tuotemääritykset on määritelty erillisellä tuotevalintalomakkeella tai 
tuotelistauksessa. Pohjapiirustuksiin merkityissä kohdissa on alaslasketut katot 
ja kotelot. Asuinhuoneiden sisäkatoissa on pääosin ruiskutasoitus, alaslasketut 
katot ja kotelot ovat sileitä maalattuja pintoja. Pesuhuoneiden ja löylyhuoneiden 
katot ovat kuusipaneelia.

Kalusteet varusteet ja laitteet	 Keittiökalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita, kaapistojen ovet ovat 
mikrolaminaattia. Muiden kiintokalusteiden ovet ovat melamiinia. Keittiöiden työ-
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